АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 декабря 2017 г. № 1161 - па
с.Карпогоры

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и по профессиям рабочих казенных учреждений Пинежского муниципального района
В соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и по профессиям рабочих казенных учреждений Пинежского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации        МО «Пинежский район» от 31.10.2011г № 0681-па:
1.1. Пункт 26.4 изложить в новой редакции:

«26.4. Выплата премии работнику осуществляется ежемесячно на основании распоряжения (приказа) представителя нанимателя с учетом фактически отработанного времени в отчетном периоде в размере, не превышающем 250% оклада (должностного оклада).».
1.2. Пункт 33 изложить в новой редакции:
«При формировании фонда оплаты труда работников предусматриваются средства на выплату (в расчете на год):

	Наименование показателя
	Количество окладов (должностных окладов), применяемых для расчета

	в подведомственном учреждении
	в Администрации МО «Пинежский район»
	В структурном подразделении Администрации МО «Пинежский район»

	1. Оклад (должностной оклад)
	12
	12
	12

	2. Ежемесячная надбавка за особые условия работы
	24,6
	8,8
	9,6

	3. Ежемесячная надбавка за выслугу лет
	1,1
	3,6
	3,6

	4. Премия
	9,4
	18
	13,5

	5. Иные выплаты
	3
	3
	3

	6. За исполнение обязанностей временно отсутствующего работника
	2
	1,3
	-

	7. За работу в праздничные дни
	-
	1,5
	-

                                                                                                                                      ».
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин